Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Распоряжение
№ 19/1                                                                                         от 04.07.2016 г.
Внести изменения в распоряжения администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 03 сентября 2016 г. № 46:
1. Утвердить в новом составе комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1.
2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             М. М. Шабиев
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

от 04 июля 2016 года
№ 19/1
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

	Председатель комиссии:

	Шабиев Мусавир Мунавирович
	-
	Глава сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;

	Заместитель председателя комиссии:

	Загафранова Флорида Фанисовна
	-
	ведущий бухгалтер, МКУ «Управление по обеспечению деятельности учреждений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Муталова Гузель Ильшатовна
	-
	Техник-программист, администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	Члены комиссии:

	Шманёва Альфия Рифгатовна
	-
	Специалист первой категории сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;

	Бубнова Елена

Николаевна

	- Председатель Совета ветеранов сельского поселения Миловский сельсовет (по согласованию)

	Рамазанова Лейсан Рашитовна

	- бухгалтер, МКУ «Управление по обеспечению деятельности учреждений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (по согласованию)